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	请细阅以下的句子，并以1分（不同意）、2分（不肯定）或3分（同意）为以下句子圈出适当的答案：
	不同意
	不肯定
	同意

	[bookmark: _Hlk139019849]1.
	有些人应当被当作动物般看待。
	1
	2
	3

	2.
	欺负一个缩头畏尾的同学是可以接受的。
	1
	2
	3

	3.
	一个惹人讨厌的人并不值得被当作人类看待。
	1
	2
	3

	4.
	有些人应该要受到粗暴的对待，因为他们是没有感觉，他们不会因此而感到伤心或难过。
	1
	2
	3






